Power Contrls
Push Buttons
Selector Switches
Pilot Lights
雷力RENY按鈕開關;台製按鈕開關 雷力RENY 益成自動控制材料行
雷力電機有限公司1
形狀、材質、顏色
Ｒ9系列產品包含3種不同型式

雷力RENY按鈕開關;台製按鈕開關 雷力RENY 益成自動控制材料行
22ψ／25ψ／30ψ／方圓型   選擇開關、鑰匙開關
TYPE NUMBER NOMENCLATURE
IP65
R2=22Ø Round
R3=30Ø Round
R25=25Ø Round
RS=22Ø
              Square
SNS=
SNL=
SNK=
2 = 2
3 = 3 T=
F=
D=
E=
R=
L=
B=
M=
6.
1A=1A
1B=1B
1C=1A1B
1D=1A+1B
2A=2A
.
R =
G =
Y =
B =
BL=
1 2
2FD
0 1
2FE
0 1
2TE
0 1 2
3FB
1 0 2
3FE
0 1 2
3TB
0 1 2
3TR
0 1 2
3TL
2 1 3
3FM
0 1
2FL
0 1
2FR
0 1
2TR
1 0
2TL
 IP65

雷力RENY按鈕開關;台製按鈕開關 雷力RENY 益成自動控制材料行
22ψ／25ψ／30ψ／方圓型   照光按鈕開關
TYPE NUMBER NOMENCLATURE
IP65
R2=22Ø Round
R3=30Ø Round
RS=22Ø
Square
.
PI F=
PI H=
PI M4=
PI D=
PIDH=
1 =110VAC ( LED )
2 =220VAC ( LED )
3 =380VAC ( )
4 =440VAC ( )
5 =6VAC/DC ( LED )
6 =18VAC/DC ( LED )
7 =24VAC/DC ( LED )
8 =30VAC/DC ( LED )
9 =12VAC/DC ( LED )
.
I =
N=
L= LED
8
=
1 =O
2 = l
D =
=
.
1A=1A
1B=1B
1C=1A1B
1D=1A+1B
2A=2A
R2=22Ø Round
R3=30Ø Round
RS=22Ø
Square
PI F=
PI H=
PI M4=
PI D=
PIDH=
.
I =
N=
L= LED
8
=
1 =O
2 = l
D =
=
.
1A=1A
1B=1B
1C=1A1B
1D=1A+1B
2A=2A
.
I =
N=
L= LED
R2PIF
R2PIH

雷力RENY按鈕開關;台製按鈕開關 雷力RENY 益成自動控制材料行
22ψ／25ψ／30ψ／方圓型   照光選擇開關
TYPE NUMBER NOMENCLATURE
IP65
 IP65
1 =110VAC( LED)
2 =220VAC( LED)
3 =380VAC( )
4 =440VAC( )
 5 =6VAC/DC( LED)
6 =18VAC/DC( LED)
7 =24VAC/DC( LED)
8 =30VAC/DC( LED)
9 =12VAC/DC( LED)
2 = 2
3 = 3
SIS=
SIL=
6.
1A=1A
1B=1B
1C=1A1B
1D=1A+1B
2A=2A
9.
8.
I =
N=
L= LED
F=
T=
R2=22Ø Round
R3=30Ø Round
R25=25Ø Round
RS=22Ø
Square
D=
E=
R=
L=
B=
T
0 1
2FE
0 1 2
3TB
0 1 2
3FB
1 2
2FD
R2SIS
RSSIS RSSIL
R2SIL
R3SIS

雷力RENY按鈕開關;台製按鈕開關 雷力RENY 益成自動控制材料行
22ψ／25ψ／30ψ／方圓型  標準型、簡單型指示燈
TYPE NUMBER NOMENCLATURE
IP65
R2 = 22Ø Round
R25=25Ø Round
R3 = 30Ø Round
RS = 22Ø
Square
5.
R
G
Y
W
BL
O
.
I
N
L LED
LIF =
LIH =
LUF =
LUH =
1 =110VAC( LED)
2 =220VAC( LED)
3 =380VAC( )
4 =440VAC( )
5 =6VAC/DC( LED)
6 =18VAC/DC ( LED)
7 =24VAC/DC( LED)
 8 =30VAC/DC( LED)
 9 =12VAC/DC( LED)
R2LIF
R2LUF

雷力RENY按鈕開關;台製按鈕開關 雷力RENY 益成自動控制材料行
22Ø 十字開關
TYPE NUMBER NOMENCLATURE
IP65
22Ø  控制盒
TYPE NUMBER NOMENCLATURE
IP65
2=
4=
T=
F=
R2=22Ø Round
R3=30Ø Round
      (
1A= 1A
1C=1A1B 1A
2C=2A2B 1A
MN=
A B C D E F HxLxØmax
BX1 65 70 63 52 24 21.5 53x38x4.5
BX2 100 70 63 52 24 21.5 88x38x4.5
BX3 140 70 63 52 24 21.5 128x38x4.5
BX4 178 70 63 52 24 21.5 167x38x4.5
BX5 70 63 52 24 21.5
B-01 B-02
B-03 B-04
B-05 B-06
B-07 B-08
R2=22Ø
Round
BX1=1
BX2=2
BX3=3
BX4=4
BX5=5
W
Y
4
2424
73 67
3
5
3
5
B
A
G
D
C
E
F
1 2
4 3
H
L
ØON
OFF
ON
ON
OFF
STOP START
EM.STOP RESET
雷力RENY按鈕開關;台製按鈕開關 雷力RENY 益成自動控制材料行
產品接點組
TYPE NUMBER NOMENCLATURE
IP65
Contact Blocks 接點組  接        點       圖 代號
NO
NO+NC
NO+NO
NO
NC
IEC:BA9S max 380V-2W
CSA:BA9S max 250V-2W
IEC:BA9S max 380V-2W
CSA:BA9S max 250V-2W
110 / 6V
220 / 6V R9PTNV2
R9PTNV1
R9PDNVO
R9PDNVS
R9C11VN
R9C20VN
R9C10VA
R9C01VN
R9C10VN
4
3
N O
2
1
N C
4
3
N O
.13
.23
-14
-24
.1
.3
.2
.4
X1 X2
+ -
AC/DC
X1 X2
+ -
AC/DC
X2
X1
BA9S
6V
1.5W MAX
110-120V
50÷60HZ
X2
X1
BA9S
6V
1.5W MAX
220-240V
50÷60HZ
R9PTNVN2
RENY
X2
X1
BA9S
6V
1.5W MAX
220-240V
50÷60HZ